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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 140403-2018 - Tulokset
Espanja-Elche: Yritysanalyysejä koskevat konsulttipalvelut
OJ S 63/2018 30/03/2018
Ilmoitus tehdystä sopimuksesta
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Universidad Miguel Hernández de Elche
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: Q5350015C
Postiosoite: Avenida de la Universidad, s/n, edificio Rectorado-Consejo Social
Postitoimipaikka: Elche
NUTS-koodi: ES521 Alicante / Alacant
Postinumero: 03202
Maa: Espanja
Yhteyshenkilö: Servicio de Contratación
Sähköpostiosoite: contratacion@umh.es
Puhelin: +34 966658741
Faksi: +34 965222127

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://contratacion.umh.es
Hankkijaprofiilin osoite: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%
3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Koulutus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Servicio de asesoramiento proactivo para entornos Oracle de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche

Pääasiallinen CPV-koodi
72221000 Yritysanalyysejä koskevat konsulttipalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/140403-2018
mailto:contratacion@umh.es?subject=TED
http://contratacion.umh.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
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IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Servicio proactivo de asesoramiento periódico para la administración de los diferentes 
entornos Oracle en la gestión de disponibilidad, rendimiento, seguridad, cambios y problemas 
que puedan surgir sobre los mismos, además de un apoyo directo mediante un servicio 24 x 7 
de DBA online para mantener la disponibilidad de la base de datos.

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Hankinnan kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 214 876,04 EUR

Kuvaus

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES521 Alicante / Alacant
Pääasiallinen suorituspaikka: Lugar de prestación: Universidad Miguel Hernández de Elche, 
avenida de la Universidad, s/n, 03202 Elche. Responsable del suministro: Elisa Ramírez 
Navalón, directora de los Servicios Informáticos.

Kuvaus hankinnasta
Servicio proactivo de asesoramiento periódico para la administración de los diferentes 
entornos Oracle en la gestión de disponibilidad, rendimiento, seguridad, cambios y problemas 
que puedan surgir sobre los mismos, además de un apoyo directo mediante un servicio 24 x 7 
de DBA online para mantener la disponibilidad de la base de datos.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
Posibilidad de 1 prórroga por otro año más.

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
Se trata de un procedimiento tramitado por exclusividad, en virtud del art. 170 d) del Texto 
Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público (TRLCSP), ya que sólo puede realizar el 
servicio una empresa.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Tarjousperusteinen neuvottelumenettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Tietoa dynaamisen hankintajärjestelmän päättämisestä

Tietoa ennakkoilmoituksella esitetyn tarjouskilpailukutsun päättämisestä

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: 1

Nimi:
Servicio de asesoramiento proactivo para entornos Oracle de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

Sopimuksen tekemisen päivämäärä
16/03/2018

Tietoa tarjouksista
Saatujen tarjousten lukumäärä: 1
Muiden EU:n jäsenvaltioiden tarjoajien tekemien tarjousten lukumäärä: 0
Muiden kuin EU:n jäsenvaltioiden tarjoajien tekemien tarjousten lukumäärä: 0
Sähköisesti toimitettujen tarjousten lukumäärä: 0
Sopimus on tehty taloudellisten toimijoiden ryhmän kanssa: ei

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: Oracle Ibérica, S. R. L.
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: B78361482
Postitoimipaikka: Las Rozas (Madrid)
NUTS-koodi: ES300 Madrid
Maa: Espanja
Urakoitsija on pk-yritys: ei

Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan alustava arvioitu kokonaisarvo: 212 282,00 EUR
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 106 141,00 EUR

Tietoa alihankinnasta

VI kohta: Täydentävät tiedot

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Postiosoite: Avenida General Perón, 38, 8ª planta
Postitoimipaikka: Madrid
Postinumero: 28071
Maa: Espanja
Puhelin: +34 913491319
Faksi: +34 913491441
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VI.5.

Internetosoite: http://tribunalcontratos.gob.es

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
28/03/2018

http://tribunalcontratos.gob.es

